1

关于召开江苏省护理学会护理教育
专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会护理教育专业委员会定于 2023年 11 月

30 日在南京召开第一次全体委员会议，现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议内容

1. 学习江苏省护理学会专业委员会管理规定；

2. 讨论护理教育专委会 2023年工作总结和 2024年工作

计划；

3. 讨论专委会未来 5 年工作规划；

4. 主旨报告；

5. 颁发委员聘书。

二、参会人员

江苏省护理学会护理教育专业委员会全体委员。

三、会议安排

2023 年 11 月 30日（周四）13:00-13:50 报到。

2

2023 年 11 月 30 日（周四）14:00-17:00 全体委员会议；

次日上午撤离。

报到和会议地点：南京医科大学江宁校区（南京市江宁

区龙眠大道 101号）德馨楼 D201，电话：025-86869555。

交通路线：南京站、小红山客运站、南京南站，均可乘

坐地铁 1 号线（中国药科大学方向）到南医大·江苏经贸学

院站下，1 号口出，步行 50米即到。

四、费用

本次会议免会务费，交通费、食宿费等按规定回原单位

报销。若有住宿需求，请自行致电附近酒店预留房间，订房

时说明南医大护理学院推荐，可享受协议价。

1. 御冠酒店（南京市江宁区龙眠大道 208 号），联系

人刘经理，手机号 18151011020；

2. 格林东方酒店（南京市江宁区龙眠大道 180 号），联

系人丁经理，手机号 17327905397。

五、其他事项

1. 请各位委员务必于 11月 15日之前扫描下方二维码报

送回执。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规

定》中的相关要求对委员进行考核。

3

2. 联系人：嵇艳（专委会秘书），电话：13382763253。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

护理教育专业委员会

2023 年 10 月 30日